
 

Dane aktualne na dzień: 17-12-2025 08:28

Link do produktu: https://kupdomekletniskowy.pl/domek-drewniany-kolbaskowo-6x4m-p-168.html

  

Domek drewniany
Kołbaskowo 6x4m
Cena 25 900,00 zł

Opis produktu

Domek drewniany Kołbaskowo
Nowoczesny domek drewniany Kołbaskowo to idealny pomysł na zagospodarowanie swojej działki lub postawienie
dodatkowego domku dla gości. Niewielki metraż umożliwia budowę bez zbędnych formalności i starań o pozwolenie.
 

Nowoczesny domek drewniany
Domek letniskowy Kołbaskowo jest połączeniem komfortu, estetyki i bezpieczeństwa. Został zaprojektowany z myślą o
najbardziej wymagających klientach, którzy oczekują wygody i funkcjonalności w połączeniu z atrakcyjną ceną. Budynek jest
postawiony na planie prostokąta o wymiarach 400 x 600 m, włącznie z tarasem. To doskonała propozycja dla wszystkich,
którzy lubią spędzać czas na świeżym powietrzu i chętnie wykorzystują każdą wolną przestrzeń.

Wewnątrz domku drewnianego znajduje się jedno kwadratowe pomieszczenie o powierzchni blisko 16 m2. Możemy je
zaaranżować na salon lub sypialnię. Niewielki, kameralny metraż daje dowolność i zachęca do indywidualnego
zagospodarowania własnej przestrzeni.

Domek letniskowy Kołbaskowo
Domek letniskowy Kołbaskowo to domek do 25 m2. Oznacza to, że jego mała powierzchnia pozwala na postawienie budynku
bez zbędnych formalności i starań o pozwolenie. Konstrukcja jest stworzona z prostych elementów montażowych, które przy
samodzielnym składaniu nie przynoszą trudności.

Swój domek możemy przeznaczyć do osobistych celów lub postawić go z myślą o wynajmie dla turystów. Budynek
rewelacyjnie odnajduje się w otoczeniu lasu lub ogrodowej roślinności. Może być postawiony na działce, na której chętnie
spędzamy weekendy i wakacje. Możemy również wybudować go obok własnego domu i przeznaczyć go do przyjmowania
gości. Tym samym zapewnimy im osobistą przestrzeń i poczucie intymności. 
 

Komfort użytkowania
Nasz niewielki domek drewniany zapewnia spokój i daje szansę na wyciszenie się. Częściowo przeszklone drzwi wejściowe
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wychodzą na taras, dostosowany rozmiarami do spotkań, wypoczynku i relaksu z książką w ręku. Ponadto dodatkowe okna od
frontu i boku gwarantują optymalną ilość naturalnego światła we wnętrzu budynku. 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 4 000,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 1 100,00 zł ), papa (+ 800,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 450,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 1 250,00 zł )
Rynny: nie , tak (+ 1 200,00 zł )
Zestaw ocieplenia ścian: nie , tak (+ 4 300,00 zł ), tak (z montażem) (+ 5 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia dachu: nie , tak (+ 2 700,00 zł ), tak (z montażem) (+ 3 400,00 zł )
Zestaw ocieplenia podłogi: nie , tak (+ 1 400,00 zł ), tak (z montażem) (+ 1 750,00 zł )
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